
Hubnoucí a tvarovací pás na břicho Vibro Shape – návod k použití 
 

SPECIFIKACE 

• Výkon: 48W 
• Teplota ohřevu: 65 ° C  
• Provozní doba: 15 minut 
• Maximální obvod trupu: 132 cm 
• Rozměry: 45 cm x 15 cm x 9 cm 

 NÁVOD K POUŽITÍ 

Vibrační pás Vibro Shaper zapnete tlačítkem ON / OFF. Tlačítkem FUNCTION si zvolíte automatický jeden ze 
tří automatických programů (svítí zelená kontrolka) nebo čtvrtý manuální režim. Automatického režimu 
jsou kombinací různých programů intenzity vibrování, tlačítkem TIMER si zvolíte délku práce pásu v rozsahu 
5-8-10-12 minut, vy si už jen užíváte naprogramovanou masáž. V manuálním si přepínáním tlačítek 
STRONG a WEAK sami volíte program intenzity vibrování, jaký vám vyhovuje. 

Dvě masážní hlavy řízené mikroprocesorem zajišťují mnohem účinnější masáž a zrychlují proces spalování 
tuků. Přístroj je určen pro různé tělesné partie – hlavně pás, boky, hýždě, stehna, ale i ramena či záda. 
Výrazně přispívá i k redukci celulitidy. Kromě toho je i příjemným antistresovým prostředkem – masáž 
uvolní ztuhlé a unavené tělo a vy tak můžete myslet na příjemnější věci. 
 
BEZPEČNOST 

Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo pozměňování 

produktů. 

Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným vibracím nebo silnému 

mechanickému zatížení. 

Přístroj není vodotěsný ani voděodolný. Nesmí přijít do styku s vodou. 

Tento přístroj není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout díly přístroje 

nebo se zranit. 

 

RECYKLACE 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci 

doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí! 

Přispějte k jeho ochraně! 
 


